裝

訂

線

新生醫護管理專科學校　函
地址：325桃園縣龍潭鄉中豐路
高平段418號
聯絡人：魏珮芝
聯絡電話：03-4117578轉161
傳真電話：03-4117600
電子信箱：sunny@hsc.edu.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國103年6月6日

發文字號：新生研發字第1030003030號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文如說明（2014健促研討會大會海報003030.PDF，共1個電子檔案）

主旨：本校定於2014年9月3日(星期三)舉辦「2014第一屆全人健

康促進學術研討會」，敬請轉知貴屬同仁踴躍報名投稿參

與，請 查照。

說明：

一、本校秉持「全人健康促進」教育理念，為響應政府發展健

康照護與推動健康休閒產業政策，定於2014年9月3日(星

期三) 舉辦「2014第一屆全人健康促進學術研討會」，竭

誠歡迎各界踴躍參與。

(一)研討會日期：2014年9月3日(星期三)。

(二)研討會地點：新生醫護管理專科學校-「終身學習中心」(

桃園縣龍潭鄉中豐路高平段418號)。

(三)研討會議程：詳如附件。

二、研討會分為五大主題(如下)，各主題投稿訊息如附件一。

(一)主題A.健康照護分場 (二)主題B.幼兒保育分場

(三)主題C.美容造型分場 (四)主題D.健康管理分場

(五)主題E.全人教育分場

三、貴單位報名參加人員，惠請核予公假乙天。

四、大會網址：http://rnd.web.hsc.edu.tw/files/14-1004-29529,r43

-1.php

第 1 頁 共 2 頁

1867187654

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

正本：公私立大專校院、行政院衛生署台北醫院、壢新醫院、龍潭敏盛醫院、壢新醫

院附設護理之家、行政院衛生署桃園醫院、行政院衛生署桃園醫院新屋分院、

省立桃園醫院、桃園縣署立桃園醫院護理之家、衛生署桃園醫院、桃園縣八德

巿衛生所、桃園縣大溪鎮衛生所、桃園縣平鎮巿衛生所、桃園縣楊梅巿衛生所

、桃園縣楊梅鎮衛生所、桃園縣龍潭鄉衛生所、桃園縣龜山鄉衛生所、桃園縣

蘆竹鄉衛生所、桃園縣私立龍祥長期照護中心、行政院衛生署桃園療養院、長

庚醫療財團法人桃園長庚紀念醫院、桃園創新技術學院、桃園縣天成醫院、桃

園縣天晟醫院、桃園縣政府、國軍桃園總醫院、國軍桃園總醫院 外科部、國軍

桃園總醫院附設民眾診療服務處、國軍桃園總醫院護理之家

副本：
電子公文
交 換 章

103/06/06
11:48:45

校　長  陳 清 輝

第 2 頁 共 2 頁

1867187654

	慈濟學校財團法人慈濟大學